
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 28/2017 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia 7 lipca 2017 roku  

 

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach   

 

   Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2016r. poz. 1943 z późniejszymi zmianami) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej(Dz.U.Nr 60 poz. 373 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze 

zmianami)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do  przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Komornikach  w składzie:  

 

1. Andrzej Jaśkiewicz  - Przewodniczący - Przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Piotr Barański            - Członek Komisji - Przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Teresa Staszczyk   - Członek Komisji - Przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Barbara Maciejewska - Członek Komisji - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                pedagogiczny, 

5. Zdzisława Wielguszewska - Członek Komisji - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

                pedagogiczny,  

6.Małgorzata Zielińska-Perczak- Członek Komisji - Przedstawiciel organu sprawującego 

         nadzór pedagogiczny,  

7. Magdalena Borkowska  - Członek Komisji – Przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Ewa Suliga    - Członek Komisji – Przedstawiciel Rady Rodziców, 

9. Grzegorz Owsikowski  - Członek Komisji – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10. Dorota Chrzanowska  - Członek Komisji – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

11. Bożena Jasiowska   - Członek Komisji – Przedstawiciel ZNP. 

 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia postępowania w oparciu o zasady określone w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej(Dz.U.Nr 60 poz. 373 ze zmianami).   

 

§ 3. 1. Komisja po przeprowadzeniu postępowania konkursowego ulega rozwiązaniu. 

  

       2. Dokumentacja z przebiegu postępowania konkursowego podlega przechowywaniu w 

Urzędzie Gminy Kluczewsko.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


